Estado do Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre, n.® 2525 - Centro - CEP 78 890-000
Fone (66) 3545-4700

Pregão Presencial
Nr.: 48/2016-PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATQRIQ

0(a) Prefeito Municipal em exercicício, DILCEU ROSSATTO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação Nr.: 48 / 2016

b) Modalidade: Pregão Presencial

c) Data da Homologação: 15/06/2016

d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS ATIVIDADES

A SEREM REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE

SORRISO-MT, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES

CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

e) Fornecedores e Itens Vencedores:

Qtde de
Código RazãoSocial CNPJ Itens Valor

R$108.155.848099 - SORRISO SUPERMERCADOS LTDA 14.953.277/0001-43

293 - SUPERMERCADO IRMÃOS MALDANER LTDA 01.020.470/0001-80

SORRISO-MT, quarta-feira, 15 de junho de 2016.

ÍX OoLc,/»
DILCEU ROSSATTO

PREFEITO

Page 1 de 1

39

26 R$119.604,70

65 R$ 227.760,54